
 

Levi Golf Ry Toimintakertomus vuodelta 2024 
 

Yleistä 

Perustettu:   V. 2004. 

Yhdistysrekisteriin:  V.2004. 

Suomen Golfliiton jäsenyys: V. 2006. 

Kenttä:    Levi Golf & Country Club Oy:n omistama Levillä. 

Ensimmäinen pelikausi:  V. 2006 

Kevätkokous: 5.6.2024 

Syyskokous: 19.12.2024 

Johtokunta: Neljä kokousta v. 2024. 

 

Johtokunta 2024:   Puheenjohtaja Jarkko Kantola,  

     varapuheenjohtaja Jaana Karhila-Räsänen.  

     Jäsenet: Anna-Mari Alaperä, Roosa Räikkönen, Heli Herrala, 

Matias Suomela, Tomi Tolsa, Juhani Hietalahti sekä Janne 

Saxholm 

 Varajäsenet: Katri Pulliainen ja Kari Vihavainen 

 

Sihteeri/taloudenhoitaja: Jarkko Kantola 

Kapteenit: Juhani Hietalahti, Heli Herrala 

Toiminnantarkastajat: Markku Mäkitalo. Varalla Tuomas Varjus. 

Toimikunnat: Kilpailu- ja tasoitustoimikunta 

 Junioritoimikunta 

 Senioritoimikunta 

 Klubitoimikunta 

  

Johtokunnan jäsenille ei ole maksettu palkkioita ja korvauksia. Puheenjohtajan, sihteeri/taloudenhoitajan 

tehtävistä on maksettu 4960 €. Summa kattaa seuran sihteerin tehtävien lisäksi seuran kotisivujen 

ylläpidon, tiedottamisen ja jäsenrekisterin ylläpidon. 

 

Jäsenmäärä 2024: 574 henkilöä (572/ 2023) 

Uusia jäseniä 79 (97/2023) 

 

Jäsenmaksut 2024: - Liittymismaksu      40 € 

 - Jäsenmaksu, aikuinen     80 € 

- Jäsenmaksu, juniorit alle 22 v.   40 € 

- Jäsenmaksu, juniorit alle 16 v.   20 €     

 - Kannattajajäsenmaksu   200 € 



Koulutustoiminta 

 

Alkeiskursseja järjestettiin kesän aikana yhdeksän kappaletta. Kurssit on pitänyt ja kortit on kirjoittanut PGA 

Pro Tomi Tolsa. Lisäksi golfkoululaisille järjestettiin omia sääntökoulutuksia ja green card kursseja Jaana 

Karhilan johdolla. Green card suorituksia kirjattiin yhteensä 46 kpl. 

 

Seura tuki jäsenten koulutustoimintaa. Talvitreenejä järjestettiin Kittilän urheiluhallilla tammi-huhtikuussa 

ja joulukuussa yhteensä 6 krt, joissa osallistujia 3-12 henkilöä. Pelikaudella jäsenille järjestettiin kaikille 

yhteisiä harjoituksia noin kerran viikossa yhteensä. Osallistujien määrä vaihteli 3 – 20 henkilön välillä. 

Toukokuussa seura järjesti seuraohjaaja koulutuksen, johon osallistui 11 henkeä. Kouluttajana Suomen 

Golfliitosta Ari Koutuaniemi ja Jussi Räihä.  

 

Junioritoiminta  

 

Kesän aikana tehdyt toimenpiteet  
 
Kesäkaudella olemme keskittyneet erityisesti nuorten pelaajien taitojen kehittämiseen ja golfin ilon 
levittämiseen. Järjestimme useita tapahtumia ja harjoituksia, jotka tarjosivat junnuille mahdollisuuden 
oppia, kehittyä ja pitää hauskaa lajin parissa.  
Golfliitto on kouluttanut junioritoiminnan ohjaajia alkukesästä 11 kappaletta. Sen lisäksi Golfliitto myönsi 
Levi Golfin junioritoiminnalle junioritoiminnan laatuseura merkin huomionosoituksena tavoitteellisesta ja 
tuloksellisesta toiminnasta.  
 
Harjoituskerrat  
 
Kesän aikana järjestettiin yhteensä 18 ohjaajien vetämää harjoituskertaa per tasoryhmä. Näiden 
harjoitusten avulla junnut saivat kattavaa ohjausta, ja mahdollisuuden parantaa peli taitojaan sekä kentällä 
että harjoitusalueilla. Treenien jälkeen lapset lähtivät taitotason puitteissa pelaamaan isolle kentälle tai 
viime syksynä valmiiksi tulleeseen multi golf puistoon.  
 
Keskimääräinen osallistujamäärä 
 
Lapset olivat jaettu 5 eri tasoryhmään (pienet, aloittelijat,harrasteryhmä, tyttöryhmä ja kilpajuniorit) 
Kilpajuniorit harjoittelivat sekä tiistaisin että keskiviikkoisin ja muilla ryhmillä oli harjoitukset joka tiistai. 
Harjoituksissa ja tapahtumissa oli mukana keskimäärin 15–25 junioria per kerta.  
 
Järjestetyt tapahtumat  
 
Kuluneena kesänä järjestimme monipuolisia tapahtumia, jotka sisälsivät:  
• Startti-tapahtuma: Kesän käynnistys tapahtuma, joka toivotti kaikki uudet ja vanhat pelaajat 
tervetulleiksi mukaan toimintaan.  

• Leiri: Yön yli kestävä leiri, jossa keskityttiin pelin eri osa-alueisiin. Leirillä oli mukana 16 osallistujaa.  

• Scramble-kilpailu: Ensimmäistä kertaa järjestetty hauska joukkuekilpailu, joka toi yhteen junnut, 
valmentajat ja vanhemmat.  

• Seuran mestaruuskilpailut: Juniori mestaruuskilpailut, joissa nuoret pääsivät näyttämään 
osaamistaan.  

• Päättäjäiset: Kesän huippusuosittu päätöstapahtuma, jossa juhlistettiin onnistunutta kautta ja 
jaettiin palkintoja. Samalla lapset pelasivat perinteikkäästi valopalloilla pimeän tultua.  



 
Kaiken kesällä tapahtuneen lisäksi golf harrastuksesta tehdään vuoden 2024-2025 vuoden aikana 
ympärivuotista. Sisäharjoittelua tullaan järjestämään Kittilän urheiluhallilla sekä klubirakennuksen 
yläkertaan rakennetulla golfsimulaattorilla. Tavoitteemme on saada ensimmäiset kilpajunnut 
aluekilpailuihin kesällä 2025!  
 
Osallistumismäärät  
 
Kesän aikana toiminnassa oli yhteensä 384 käyntikertaa, mikä kuvastaa hyvin junnujen aktiivisuutta ja 
sitoutumista harjoituksiin ja tapahtumiin.  
 

 

Kilpailutoiminta 

 

Edustus vieraskentillä 

Kilparyhmän pelaajat Jaakko Sattanen,  Juho Kurula ja Eetu Isometsä osallistuivat Suomen Golfliiton alaisiin 

kilpailuihin. 

Jaakko Sattanen Finnish Tour kilpailuun Paltamo Golfilla 

Juho Kurula SM-lyöntipeli kisaan Nokia River Golfissa 

Eetu Isometsä Finnish Tourille, SM-reikäpeli kisaan, SM-lyöntipeli kisaan, Nordic League- kilpailuihin 

Alastarossa ja Maskussa, sekä Challenge tourin karsintaan Vierumäellä. 

 

Eetu saavutti SM hopeaa reikäpeli kilpailussa Tawast Golfissa kesäkuussa. 

 

Levi Golfin joukkue osallistui Kokkola Golfilla pelattuun seurajoukkueiden SM-kilpailuun.  

Sijoitus 10. 

Joukkue: Tomi Tolsa, Juho Kurula, Eetu Isometsä ja Jaakko Sattanen. 

 

Senioreiden Lappi Cup kilpailuihin osallistui Levi Golfin jäseniä seuraavasti: Kemissä 12, Torniossa 12, 

Rovaniemellä 6, Kuusamossa 10, sekä Levillä 14.  

Yhteistuloksissa voittoihin omissa sarjoissaan ylsivät Tuulikki Perttunen ja Pirjo Ylijurva. 

 

Levi Golfin naiset voittivat Pohjoisen alueen naisten seuraottelun Santa Claus Golfilla. Satu Jussila voitti 

yksilökilpailun. 

 

Kilpailutoiminta Levillä 

Viikkokilpailu järjestettiin 24.6.– 20.9.2024 yhteensä 12 viikon ajan. Pelimuotoina oli pistebogey ja 

tasoituksellinen lyöntipeli. Kokonaiskilpailuun otettiin kauden neljä parasta tulosta ja kauden päätteeksi 

sarjojen kolme parasta pelaajaa palkittiin. 

 

Viikko kilpailuihin osallistui yhteensä 33 seuran jäsentä, 22 pistebogey sarjassa ja 11 lyöntipeli sarjassa. 

 

Seuran mestaruuskilpailut järjestettiin 16.-18.8.2024. Pelimuotoina olivat lyöntipeli ja pistebogey.  Miesten 

yleisessä sarjassa pelattiin kolme kierrosta, juniorisarjoissa pelattiin yksi kierros ja muissa sarjoissa kaksi 

kierrosta. Kilpailuun osallistui yhteensä 70 (63/2023) seuran jäsentä. 

 

Lisäksi kesän aikana järjestettiin useita kilpailuja joihin osallistui yhteensä pelaajia 588. 



 

Muu toiminta 

 

Seuran pelikauden 2024 päättäjäisiä vietettiin 28.9.2024. Palkintojen jako ja illanvietto järjestettiin 

Ravintola draivilla 

 

 

 

Levi Golf ry. 

Johtokunta 


